- 21 -

様式第14号（第11条関係）

事業者用太陽光発電設備等導入支援事業補助金廃止（中止）承認申請書

   令和 ○年 ○月 ○日

  栃木県知事 様

 所在地 栃木県○○市○－○

 名 称 ○○株式会社

 代表者 代表取締役 栃木 太郎

  令和○年○月○日付け栃木県指令気対第○○－○号により補助金の交付決定を受けた事業者用太陽光

発電設備等導入支援事業を次のとおり廃止（中止）したいので、承認されるよう申請します。

 廃止（中止）の理由

  ○○○○○○

県から交付された「交付決定通知書」から転記